CEAP-SOL

Centro Estadual de Atengdo Prolongada
e Casa de Apoio Condominio Solidariedade

INSTITUTO SOCRATES GUANAES

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - DIRIGENTES

Competéncia: junho-22
Unidade Nome do Colaborador Data de Admissao Cargo Telefone Email Saléri(r;g;': Mes Dest?:r:?:sis(R% Valo(ré.éc;uido

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE André Mansur de Carvalho Guanaes Gomes 01/03/2015 Diretor Presidente (11) 4003-1543 |andre.guanaes@isgsaude.org 2.067,20 2.067,20
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Ernesto Stangueti 24/01/2022 Diretor Financeiro (11) 4003-1543 |diretor.financeiro@isgsaude.org 816,00 816,00
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Marco Aurélio de Magalhaes Pereira 22/03/2021 Diretor Técnico (11) 3522-3032 |marcoaurelio.pereira@isgsaude.org 1.642,28 1.642,28
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Alexandra Pereira Do Nascimento 13/07/2015 Gerente de Gestdo de Pessoas (11) 4003-1543 |alexandra.nascimento@isgsaude.org 855,27 855,27
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Giovana Motta de Miranda 02/03/2015 Assessora de Comunicagédo (21) 4062-8888 |giovana.miranda@isgsaude.org 586,58 586,58
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Alexandre Conceigdo Santiago 18/08/2017 Gerente de Contratos (11) 4003-1543 |alexandre.santiago@isgsaude.org 453,41 453,41
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Murilo Mendes Menezes 08/11/2017 Gerente de Engenharia (11) 4003-1543 | murilo.menezes@isgsaude.org 485,97 485,97
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Vilson Tadeu do Nascimento Ribeiro 21/03/2016 Gerente de Tecnologia da Informagao (11) 4003-1543 |vilson.ribeiro@isgsaude.org 608,33 608,33
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Marcos Camargo Milani 11/05/2021 Gerente de Suprimentos (11) 4003-1543 |marcos.milani@isgsaude.org 502,47 502,47
CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Daniel Burgos Mendonga 01/08/2019 Gerente Financeiro (11) 4003-1544 |daniel. nendonca@isgsaude.org 499,39 499,39

Fonte: Gestdo de Pessoas - Instituto Sécrates Guanaes - ISG.
Folha de pagamento: Junho/2022

"Publicagdo conforme exigéncia da CGE/GO e do TCE/GO"
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Carlos Eduardo D. Souza
Financeiro Corporativo
Instituto Sécrates Guanaes




